
 ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 

25030 Rudiano (BS)  -  Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017  

 C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 

email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

 

 

 

 

\\SRVSEGRE\archivio\AS_24_25\ERASMUS\documentazione iniziale\Nomina subentro RUP Erasmus+Bianco Gianfranco.docx 

 
   

Prot.n. 16550                                                                                                     Rudiano, 20 novembre 2024 

 

          Agli atti  

All’albo online  

Alla sezione Erasmus+ del sito 

 

 

OGGETTO: Decreto di subentro come RUP del nuovo Dirigente scolastico per cambio Dirigente 

Progetto ERASMUS+ AZIONE KA1- PROGETTI DI MOBILITA’ DI BREVE TERMINE SETTORE SCUOLA 

Project code: 2024-1-IT02-KA122-SCH-000215205 –  

Project title: BESt exchange project: an inclusive perspective 

CUP: H24C24000070006 

 

Il Dirigente scolastico 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli 

aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 

 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO Il progetto “BESt exchange project: an inclusive perspective”- Project code: 2024-1-IT02-

KA122-SCH-000215205 – CUP H24C24000070006 

VISTA la nomina a Rup prot.n..15292 del 28/10/2024 afferente la dottoressa Metelli Laura in servizio 

in qualità di dirigente scolastico reggente – legale rappresentante fino al 10/11/2024; 

CONSIDERATO che dal 11/11/2024 il dirigente scolastico -legale rappresentante dell’Istituto 

Comprensivo di Rudiano è il dott. Bianco Gianfranco; 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico 

 

Tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 

DECRETA 

 

 

http://www.icrudiano.edu.it/


 ISTITUTO COMPRENSIVO DI RUDIANO 

25030 Rudiano (BS)  -  Via De Gasperi, n. 41 - TEL. 0307069017  

 C.F. 82002390175 - C.M. BSIC86100R 

email: bsic86100r@istruzione.it bsic86100r@pec.istruzione.it - internet: www.icrudiano.edu.it 

codice univoco ufficio: UFJLBE 

 

Scuole primarie e secondarie di primo grado di Rudiano,  Roccafranca e Urago d’Oglio 

 

 

 

 

\\SRVSEGRE\archivio\AS_24_25\ERASMUS\documentazione iniziale\Nomina subentro RUP Erasmus+Bianco Gianfranco.docx 

di assumere l’incarico di RUP per l’intervento in oggetto, di fatto dall’assunzione come Dirigente 
scolastico presso l’Istituto Comprensivo di Rudiano, in quanto suo Rappresentante legale e, 
comunque, dalla data dell’11 novembre 2024, in base a questo atto di subentro. 
 

DICHIARA INOLTRE 

 

In linea con quanto disposto dalle Istruzioni Operative prot. N. 107624 del 21 dicembre 2022 del 
MIM, che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso 
e che non sono in essere situazioni di incompatibilità. 
 

Il presente Decreto è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’Albo on line e sul sito web 
dell’Istituzione scolastica nella sezione dedicata di Amministrazione trasparente e nell’area 
dedicata a Erasmus+, per la massima diffusione. 
 

 

 
  Il dirigente scolastico  

  (Bianco dott. Gianfranco)  
  (documento firmato digitalmente ai sensi del codice  
  dell’Amministrazione digitale  e norme ad esso connesse) 

 

 

http://www.icrudiano.edu.it/

